
Zarządzenie Nr 0151-75/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 31 lipca 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 18 898 193 0 18 898 193
60016 Drogi publiczne gminne 14 862 857 0 14 862 857

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 1 000 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 92 930 -1 000 91 930

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 683 042 0 5 683 042
75023 Urzędy miasta 4 189 207 0 4 189 207

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

79 200 -1 300 77 900

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 800 1 300 3 100

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

389 500 0 389 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 2 000 13 000
4300 Zakup usług pozostałych 187 500 -2 000 185 500

75095 Pozostała działalność 267 485 0 267 485
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100 400 500
4120 Składki na fundusz pracy 500 -400 100

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

864 806 0 864 806

75416 Straż Miejska 429 806 0 429 806
4300 Zakup usług pozostałych 5 254 -885 4 369

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

1 020 840 1 860

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

795 45 840

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 030 749 0 27 030 749
80101 Szkoły podstawowe 10 471 078 0 10 471 078

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 100 3 500 60 600
4300 Zakup usług pozostałych 82 900 -2 500 80 400
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000 -1 000 8 000

80104 Przedszkola 7 293 979 0 7 293 979
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 200 1 200
4430 Różne opłaty i składki 6 150 -200 5 950

80110 Gimnazja 6 924 903 0 6 924 903
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000 1 000 55 000

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

10 000 2 000 12 000

4270 Zakup usług remontowych 318 216 3 000 321 216
4300 Zakup usług pozostałych 46 485 -7 100 39 385

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

5 850 1 900 7 750

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

3 000 -1 900 1 100

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4 000 100 4 100

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

6 500 1 000 7 500

851 OCHRONA ZDROWIA 618 137 0 618 137
85153 Zwalczanie narkomanii 42 320 -10 000 32 320

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500 -10 000 12 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 516 715 10 000 526 715

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178 350 10 000 188 350
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 180 -7 677 14 503
4216 Zakup materiałów i wyposażenia 7 677 7 677
4300 Zakup usług pozostałych 126 130 -6 356 119 774

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 75 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 31 lipca 2009 

roku



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

4306 Zakup usług pozostałych 6 356 6 356

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 500 -4 500 0

6066
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 500 4 500

852 POMOC SPOŁECZNA 16 176 247 0 16 176 247
85203 Ośrodki wsparcia 703 230 -22 000 681 230

4220 Zakup środków żywności 111 100 -22 000 89 100
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 915 931 22 000 1 937 931

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

3 200 2 000 5 200

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 20 000 60 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 226 931 0 1 226 931

85395 Pozostała działalność 1 054 712 0 1 054 712
4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 817 -300 8 517
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 455 290 -2 294 452 996
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 56 801 294 57 095

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

7 114 2 000 9 114

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

586 300 886

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 6 388 993 0 6 388 993

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 599 000 0 599 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 4 100 24 100
4430 Różne opłaty i składki 22 000 -4 100 17 900

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 030 779 0 1 030 779
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 70 5 070
4300 Zakup usług pozostałych 1 025 779 -70 1 025 709

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 774 575 0 774 575
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000 0 42 000
4300 Zakup usług pozostałych 680 575 0 680 575

90095 Pozostała działalność 1 369 620 0 1 369 620
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 142 -2 510 47 632
4260 Zakup energii 3 000 -125 2 875
4270 Zakup usług remontowych 94 903 4 770 99 673
4300 Zakup usług pozostałych 172 601 -2 135 170 466

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 784 543 0 2 784 543

92120
Ochrona zabytków i i opieka nad zabytkami

55 000 0 55 000

4270 Zakup usług remontowych 29 000 -1 200 27 800

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 200 2 200

114 544 314,05 0,00 114 544 314,05
73 357 566,05 0,00 73 357 566,05

30 388 341,00 -2 300,00 30 386 041,00

3 924 385,00 0,00 3 924 385,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 392 840,05 2 300,00 36 395 140,05

41 186 748,00 0,00 41 186 748,00

11 172 212,05 0,00 11 172 212,05

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne


	1-Zarządzenie zmieniające
	2-Wydatki
	Arkusz1


